Schwabmiinchen - Lechfeld - Bobingen

D712

Montagq - Freitag

Linie 712 712 712 712 712 712 712 712 712 712 712 712 712 712 712 712 712

Fahrtnummer 7001 7903 7003 7005 7007 7009 11 13 7015 7017 19 7021 23 7025 7027 7029 7031
Verkehrshinweis S S F S

Schwabm , Festplatz ab05.35 07.0109.03 11.03 11.30 12.56 13.30 15.20 16.32 17.39 18.01 18.35
- Friedhof 05.36 07.0209.0411.041131 ) 1331 15.2116.33 17.40 18.02 18.36
RE7 Augsburg Hbf ab 06.32

RE7 Bobingen, Bahnhof ab 06.41

RE7 Schwabm., Bahnhof an 06.48

RE17 RE71 Augsburg Hbf ab 11.10 14.10 16.10 18.10
RE17 RE71 Bobingen, Bahnhof ab 11.21 14.21 16.20 18.22

RE17 RE71 Schwabm., Bahnhof

11.28 14.28 16.27 18.30
- Bahnhof 05.37 06,20 06.23 0623 06,57 07.03 09.0511.051132 ) 13.32 1437 1522 16,34 17.4118.03 18,37
- Schulzentrum 12.58

b))
Untermeitingen, Fuggerstr. Nord 05.43 06.26 06.29 06.29 07.03 07.09 09.11 11.11 11.38 13.38 14.43 15.28 16.40 17.47 18.09 18.43
- Maibaum 05.44 06.27 06.30 06.30 07.04 07.10 09.12 11.12 11.39 13.39 14.4415.29 16.4117.48 18.10 18.44
- Welserstral3e 05.45 06.28 06.31 06.31 07.05 07.11 09.13 11.13 11.40 13.40 14.45 15.30 16.42 17.49 18.11 18.45
Obermeitingen, Dorfmitte 05.47 06.30 06.33 06.33 07.07 07.13 09.15 11.15 11.42 13.42 14.47 1532 16.4417.51 18.13 18.47
- Lechfelder StraRBe 05.48 06.31 06.34 06.34 07.1409.16 11.16 11.43 13.43 14.48 15.33 16.4517.52 18.14 18.48
Klosterlechfeld, Kirche 05.5106.34 06.37 06.37 07.1709.1911.19 11.46

RB69 Augsburg, Hbf

ab 06.0006.0006.00

13.46 14.51 15.36 16.48 17.55 18.17 18.51
15.01

RB69 Klosterlechfeld, Bahnhof 06.32 06.32 06.32 15.32

- Bahnhof 05.52 06.35 06.38 06.38 07.1809.20 11.2011.47 ) 13.47 14.52 15.37 16.49 17.56 18.18 18.52

RB69 Klosterlechfeld, Bahnhof ~ ab 07.2509.2511.25 16.55 18.25

RB69 Bobingen, Bahnhof an 07.4109.4111.41 17.10 18.41

RB69 Augsburg, Hbf an 07.56 09.56 11.56 17.25 18.56

- Kirche 05.54 06.37 06.40 06.40 07.20 09.22 11.22 11.49 13.49 14.54 15.39 16.51 17.58 18.20 18.54

Untermemngen Lechring 05.56 06.39 06.42 06.42 07.22 09.24 11.24 11.51 13.51 14.56 15.41 16.53 18.00 18.22 18.56

- Discothek PM 05.59 06.42 06.45 06.45 07.2509.27 11.27 11.54 13.54 14.59 15.44 16.56 18.03 18.25 18.59

Lager\echfeld Siedlung 06.01 06.44 06.47 06.47 07.27 09.29 11.29 11.56 13.56 15.01 15.46 16.58 18.05 18.27 19.01
- Sud 06.02 06.45 06.48 06.48 07.28 09.30 11.30 11.57 13.57 15.02 15.47 16.59 18.06 18.28 19.02

Lagerlechfeld, BahnhofstraRRe 06.03 06.46 06.49 06.49 07.2909.3111.31 11.58 13.58 15.03 15.48 17.00 18.07 18.29 19.03

- Blumenstralse 06.04 06.47 06.50 06.50 07.3009.32 11.32 11.59 13.59 15.04 15.49 17.01 18.08 18.30 19.04

Graben, Ost 06.05 06.48 06.51 06.51 07.3109.33 11.33 12.00 13.04 14.00 15.05 15.50 17.02 18.09 18.31 19.05

- Fugger\lnde 06.07 06.50 06.53 06.53 07.3309.35 11.3512.02 13.06 14.02 15.07 15.52 17.04 18.11 18.33 19.07

Schwabm., Bahnhof 09.41 11.41 12.08 14.08 15.58 18.17 18.39

- Friedhof 09.42 11.42 14.09 15.59

- Festplatz 09.4311.43 14.10 16.00

- Altes Rath. 09.44 11.44 14.11 16.01

- Mindelheimer Str. 09.45 11.45 14.12 16.02

- Strickerweg 09.46 11.46 14.13 16.03

- Krankenhaus 09.47 11.47 14.14 16.04

- Nebelhornstral3e 09.48 11.48 14.15 16.05

- LerchenstralRe 09.49 11.49 14.16 16.06

- Fellhornstrale 09.50 11.50 14.17 16.07

- Krankenhaus 09.5111.51 14.18 16.08

- Strickerweg 09.52 11.52 14.19 16.09

- Mindelheimer Str. 09.53 11.53 14.20 16.10

- Altes Rath. 09.55 11.55 14.22 16.12

- Festplatz 09.57 11.57 14.24 16.14

Kleinaitingen 06.11 06.54 06.57 06.57 07.37 13.10 15.11 17.08 19.11

Oberottmarsh., Kirche 06.14 06.57 07.00 07.00 07.40 13.13 15.14 17.11 19.14

Bobingen, Konlgsbrunner Str. 06.18 07.01 07.04 07.04 07.44 13.17 15.18 17.15 19.18

- Bahnhof an06.19 07.02 07.05 07.05 07.45 13.18 15.19 17.16 19.19

Bobingen, Bahnhof ab

Géggingen, Maria Stern an

Augsbur%, Hbf an

RB77 Bobingen, Bahnhof ab06.25 07.19 07.56 15.25 17.23

RB77 Augsburg, Hbf an06.40 07.33 08.10 15.39 17.37

782 Bobingen, Bahnhof ab 13.22 15.22

782 Kt')'ni?sbrunn, Zentrum an 13.30 15.30

- Bahnho ab 07.02 07.05

- Singoldschulen an 07.06 07.09

Verkehrshinweis: F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen



@ 712 Bobingen - Lechfeld - Schwabmiinchen

= Gegenrichtung Montagq - Freitag
Linie 712 712 712 712 712 712 712 712 712 712 712 712 712
Fahrtnummer 7002 7004 7006 7008 10 12 7014 7016 7018 20 22 7024 7026
Augsburg, Hbf ab
Bobingen, Bahnhof an

S| b2

782 Konigsbrunn, Zentrum ab 13.1513.31 17.14
782 Bobingen, Bahnhof an 13.2313.39 17.22
RE7 Augsburg, Hbf ab 06.32
RE7 Bobingen, Bahnhof an 06.41
RE71RE73 Augsburg, Hbf ab 07.37 13.25 17.10
RE71 RE73 Bobingen, Bahnhof _an 07.48 13.42 17.20
Verkehrshinweis

Bobingen, Bahnhof ab 06.47 07.52 13.26 13.46 16.4117.24
- Kénigsbrunner Str. 06.48 07.53 13.27 13.47 16.42 17.25
Oberottmarsh., Kirche 06.5107.56 13.30 13.50 16.45 17.28
Kleinaitingen 06.54 07.59 13.33 13.53 16.48 17.31
Schwabm., Festplatz 08.58 10.58 14.1515.16
- Friedhof 08.59 10.59 14.16 15.17
- Bahnhof 05.35 09.00 11.00 12.08 14.17 15.18
Graben, Fuggerlinde 05.39 06.58 08.03 09.06 11.06 12.12 13.37 13.57 14.23 15.24 16.52 17.35
- Ost 05.41 07.00 08.05 09.08 11.08 12.14 13.39 13.59 14.25 15.26 16.54 17.37
Lagerlechfeld, BlumenstraRRe 05.42 07.01 08.06 09.09 11.09 12.15 13.40 14.00 14.26 15.27 16.55 17.38
- Bahnhofstral3e 05.43 07.02 08.07 09.10 11.10 12.16 13.41 14.01 14.27 15.28 16.56 17.40
Lagerlechfeld, Sud 05.44 06.26 07.03 08.08 09.11 11.11 12.17 13.42 14.02 14.28 15.29 16.57
- Siedlung 05.45 06.27 07.04 08.09 09.12 11.12 12.18 13.43 14.03 14.29 15.30 16.58
Unterm., Discothek PM 05.47 06.29 07.06 08.11 09.14 11.14 12.20 13.47 14.07 14.31 15.32 17.00
- Lechring 05.50 06.32 07.09 08.14 09.17 11.17 12.23 13.50 14.10 14.34 15.35 17.03
Klosterlechfeld, Kirche 05.52 06.34 07.11 08.16 09.19 11.19 12.25 13.52 14.12 14.36 15.37 17.05
RB69 Augsburg, Hbf ab 06.00 14.0115.0116.31
RB69 Klosterlechfeld, Bahnhof _an 06.32 14.3215.3217.03
- Bahnhof 05.54 06.36 07.13 08.18 09.21 11.21 12.27 13.54 14.14 14.38 15.39 17.07
RB69 Klosterlechfeld, Bahnhof  ab 08.2509.2511.25
RB69 Augsburg, Hbf an 08.56 09.56 11.56

- Kirche 05.56 06.38 07.15 08.20 09.23 11.23 12.29 13.56 14.16 14.40 15.41 17.09
Obermeitingen, Lechfelder Str. 05.5906.41 07.18 08.23 09.26 11.26 12.32 13.59 14.19 14.43 15.44 17.12

- Dorfmitte 06.00 06.42 07.19 08.24 09.27 11.27 12.33 14.00 14.20 14.44 15.45 17.13
Untermeitingen, Welserstral3e 06.02 06.44 07.21 08.26 09.29 11.29 12.35 14.02 14.22 14.46 15.47 17.15

- Maibaum 06.03 06.45 07.22 08.27 09.30 11.30 12.36 14.03 14.23 14.47 15.48 17.16

- Fuggerstr. Nord 06.04 06.46 07.23 08.28 09.31 11.31 12.37 14.04 14.24 14.48 15.49 17.17
Schwabm., Bahnhof 06.10 06.52 07.29 08.34 09.37 11.37 12.43 14.10 14.30 14.54 15.55 17.23
RB77 Schwabm., Bahnhof ab06.17 12.4814.17
RB77 Bobingen, Bahnhof an06.24 12.5514.24
RB77 Augsburg, Hbf an06.40 13.1014.39
RE7 Schwabm., Bahnhof ab 07.01
RE7 Augsburg, Hbf an 07.16
RE71 RE73 Schwabm., Bahnhof ~ ab 07.32 17.32
RE71 RE73 Augsburg, Hbf an 07.49 17.50

- Friedhof 06.53 07.30 09.38 11.38 14.55 1556 17.24

- Schulzentrum ) 07.32

- Festplatz 06.54 09.3911.39 14.56 15.57 17.25

- Altes Rath. 09.40 11.40 14.57 17.26

- Mindelheimer Str. 09.4111.41 14.58 17.27

- Strickerweg 09.42 11.42 14.59 17.28

- Krankenhaus 09.43 11.43 15.00 17.29

- Nebelhornstral3e 09.44 11.44 15.01 17.30

- Lerchenstral3e 09.45 11.45 15.02 17.31

- Fellhornstrale 09.46 11.46 15.03 17.32

- Krankenhaus 09.47 11.47 15.04 17.33

- Strickerweg 09.48 11.48 15.05 17.34

- Mindelheimer Str. 09.49 11.49 15.06 17.35

- Altes Rath. 09.51 11.51 15.08 17.37

- Festplatz an 09.53 11.53 15.10 17.39

Verkehrshinweis: b2 nur montags bis donnerstags an Schultagen S nur an Schultagen
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